Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12.01.2018                           г. Семикаракорск                                        № 12
О внесении изменений в постановление Администрации

Семикаракорского городского поселения от 18.12.2017 № 307

 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в Администрации Семикаракорского

городского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
         В связи с изменением структуры Администрации Семикаракорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 18.12.2017 № 307 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Семикаракорского городского поселения, и урегулированию конфликта интересов» изменение, изложив Приложение 2 в редакции согласно приложению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
     3. Контроль   за   исполнением   постановления возложить  на  заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения

А.Н. Черненко
Постановление вносит:

заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения Юсина Г.В.

Исп. Паршина Н.
Приложение

к постановлению

Администрации Семикаракорского

городского поселения

                                                                                                             от 12.01 2018  N 12
«Приложение  2
к постановлению

Администрации Семикаракорского

городского поселения
        от  18.12.2017 № 307
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Семикаракорского городского поселения, и урегулированию конфликта интересов

	Юсина

Галина Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе, председатель комиссии

	Горяинова Елена Викторовна
	-
	заведующий отделом финансово-экономического и бухгалтерского учета,  заместитель председателя комиссии

	Паршина Наталья Петровна
	-
	главный специалист по работе с обращениями граждан, кадрам и взаимодействию с депутатами, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Кружилина

Людмила Павловна
	-
	главный  бухгалтер

	Сулименко

Анна Васильевна
	-
	заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений - главный архитектор

	Науменко Валентина Петровна
	-
	Председатель Собрания депутатов – глава Семикаракорского городского поселения (по согласованию)

	Фролова Ольга Ивановна
	-
	член Общественного совета при Администрации Семикаракорского городского поселения (по согласованию)

Заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию
и организационной работе
         Г.В. Юсина

2